[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2017 года

	             пгт. Кавалерово

	 №
	768

	Об информации Администрации Кавалеровского муниципального района «О проведении восстановительных работ по ликвидации последствий тайфуна «Лайонрок» на территории района и об использовании бюджетных средств (всех уровней) выделенных на ликвидацию  тайфуна «Лайонрок»

Рассмотрев и обсудив информацию Администрации Кавалеровского муниципального района «О проведении восстановительных работ по ликвидации последствий тайфуна «Лайонрок» на территории района и об использовании бюджетных средств (всех уровней) выделенных на ликвидацию  тайфуна «Лайонрок», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации Кавалеровского муниципального района «О проведении восстановительных работ по ликвидации последствий тайфуна «Лайонрок» на территории района и об использовании бюджетных средств (всех уровней) выделенных на ликвидацию  тайфуна «Лайонрок» принять к сведению.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                          З.А. Шпиль